
 
 

 
 
 

 
DECYZJA Nr 24/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 marca 2019 r. 

 
w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego Obchodów Jubileuszu 20-lecia utworzenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - 

postanawia się, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Komitet Organizacyjny Obchodów 20-lecia utworzenia Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zwany dalej „Komitetem” w następującym składzie: 

1) Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski – Przewodniczący Komitetu; 
2) Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski, Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej; 
3) Ks. prof. UKSW dr hab. Maciej Bała, Prorektor ds. Ogólnych i Rozwoju;  
4) Prof. UKSW dr hab. Anna Fidelus, Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia; 
5) Ks. dr Zenon Hanas SAC, Dyrektor Kancelarii Rektora; 
6) Dr Maria Hulicka, Kanclerz UKSW; 
7) Dr Milena Kindziuk; 
8) Mgr Anna Kołcz, Kwestor UKSW; 
9) Mgr Małgorzata Jendryczka, Kierownik Biura Promocji i Informacji; 
10) Mgr Małgorzata Starzyńska, Kierownik Biura Prasowego; 
11) Mgr Maria Jóźwik; 
12) Mgr Henryk Podolski; 
13) Mgr Mirosława Bławdziewicz; 
14) Adamina Bogusz; 
15) Paulina Seremak, Przewodnicząca Zarządu Samorządu Studentów. 

§ 2 

Celem Komitetu jest opracowanie programu obchodów, o których mowa w § 1, oraz koordynacja 

wszystkich imprez naukowych i kulturalnych związanych z tymi obchodami. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 
 


